附件一：内蒙古电力（集团）有限责任公司乌海供电分公司2023年生产技改工程(二批)施工项目--采购需求一览表
	标段
	标段名称
	子项目名称
	分项限价（元）
	标段限价（元）
	投标人资格要求

	1

	一标段
	海南地区110kV变电站10kV开关柜改造工程
	1736907
	2466143
	4.3资质要求：
企业：①具有住房和城乡建设部门核发的安全生产许可证[有效期内]
②具备电力工程施工总承包乙级或输变电工程专业乙级及以上资质或施工综合资质（以上资质为住建部最新资质要求（2020年11月30日建市（2020）94号《住房和城乡建设部关于印发建设工程企业资质管理制度改革方案的通知》）。如未申办以上资质，具备住房和城乡建设部门核发的电力工程施工总承包三级或输变电工程专业承包三级及以上资质[有效期内]
③具有《承装（修、试）电力设施许可证》承装三级、承修三级、承试三级及以上资质[有效期内]
人员：①供应商须提供项目经理1名及其相应证书，担任本项目的项目经理须在本企业注册，提供机电工程专业二级建造师注册证和安全生产考核证（B）；被授权人必须为项目经理本人，且未担任其它在建项目的项目经理（须提供证书扫描件）。
②项目经理须具有无在建项目证明承诺书（附件五）
③项目经理须提供在注册企业近 6 个月的社保缴纳证明和劳动合同。

	海南地区变35kV一次设备改造工程
	729236

	2
	二标段
	海南东110kV变电站综合自动化改造工程
	935479
	3789911
	4.3资质要求：
企业：①具有住房和城乡建设部门核发的安全生产许可证[有效期内]
②具备电力工程施工总承包乙级或输变电工程专业乙级及以上资质或施工综合资质（以上资质为住建部最新资质要求（2020年11月30日建市（2020）94号《住房和城乡建设部关于印发建设工程企业资质管理制度改革方案的通知》）。如未申办以上资质，具备住房和城乡建设部门核发的电力工程施工总承包二级或输变电工程专业承包二级及以上资质[有效期内]
③具有《承装（修、试）电力设施许可证》承装二级、承修二级、承试二级及以上资质[有效期内]
人员：①供应商须提供项目经理1名及其相应证书，担任本项目的项目经理须在本企业注册，提供机电工程专业二级建造师注册证和安全生产考核证（B）；被授权人必须为项目经理本人，且未担任其它在建项目的项目经理（须提供证书扫描件）。
②项目经理须具有无在建项目证明承诺书（附件五）
③项目经理须提供在注册企业近 6 个月的社保缴纳证明和劳动合同。

	金沙湾220kV变电站综自改造工程
	1950497

	乌海供电公司梁家沟110kV变电站综自改造工程
	903935

注：具体工程量和图纸：详见采购文件
附件二
法定代表人身份证明

供应商名称：

姓名： 	性别： 	年龄： 	职务：

系 	（供应商名称）的法定代表人特此证明。

附：法定代表人身份证复印件。

注：本身份证明需由供应商加盖单位公章。

供应商名称： 	（单位公章）

 	年 	月 	日
法人代表授权委托书

                              （单位名称）是经中华人民共和国工商行政管理局注册的合法企业，法定地址                   。公司法定代表人：      ，授权我公司       代表我公司参加贵处组织的                             （项目名称）              （标段名称）             招标编号          的招投标活动，全权处理招投标活动中的一切事宜。
我公司对被授权委托人签署的所有文件负全部责任。在贵公司收到撤销授权的书面通知通知以前，本授权书一直有效，被授权人     签署的所有文件（在授权书有效期内签署的）不因授权的撤销而失效。
供应商名称：_____________________（盖单位章）
法定代表人：________________________（签字）       授权日期：
被授权人：_____________（签字）  身份证号码：
电    话：                  手    机：              传    真：
附身份证复印件

法人身份证照片页

法人身份证国徽页

	被授权人身份证照片页
	被授权人身份证国徽页

附件三

参与投标承诺函

                   （采购人名称）                   （采购机构名称）：

1、我方已仔细研究了          （项目名称）采购公告的全部内容，完全了解并同意采购要求及招标费用收取情况，且我公司符合该项目的资格条件，具备完成项目的能力，特决定参加          （项目名称）      （标段名称）的投标。
2、我方在此声明，所递交的参与投标资料内容完整、真实和准确。
3、如我方所提供资料不真实、不完整，存在伪造、隐瞒、欺诈的情况，我方愿意承担采购人或采购代理机构对我方的一切处罚。
    4、                                   （其他补充说明）。

供应商名称：                      （盖单位章）
                          法定代表人或其委托代理人：          （签字）
                          地址：
                          邮箱：
                          电话：
                          传真：
邮政编码：
                                             年        月        日

附件四
信誉状况网络查询截图示例
	中国执行信息公开网未被列入失信被执行人网页截图-企业

	截图
	[image: ]

	截图显示结果
	未被列入失信被执行人

	中国执行信息公开网未被列入失信被执行人网页截图-法人

	截图
	[image: ]

	截图显示结果
	未被列入失信被执行人

	国家企业信用信息公示系统未被列入经营异常名录网页截图-企业

	截图
	[image: C:\Users\111\Desktop\图片2.png图片2]

	截图显示结果
	未被列入经营异常名录

	国家企业信用信息公示系统未被列入严重违法失信企业名单网页截图-企业

	截图
	[image: C:\Users\111\Desktop\图片3.png图片3]

	截图显示结果
	未被列入严重违法失信企业名单

	中国裁判文书网无行贿犯罪记录查询证明结果截图-法人

	截图
	[image: ]

	截图显示结果
	无行贿犯罪记录

	中国裁判文书网无行贿犯罪记录查询证明结果截图-企业

	截图
	[image: ]

	截图显示结果
	无行贿犯罪记录

	中国裁判文书网无行贿犯罪记录查询证明结果截图-项目经理

	截图
	[image: ]

	截图显示结果
	无行贿犯罪记录

附件五

项目经理无在建项目承诺书
(采购人名称):

我方在此声明，我方拟派往                            (以下简称“本工程”)的项目经理                (项目经理姓名)身份证号码:               注册证书号码:            现阶段没有担任任何在建工程项目的项目经理。

我方保证上述信息的真实和准确，并愿意承担因我方就此弄虚作假所引起的一切法律后果。

特此承诺

承诺人：              （盖章）

法定代表人或其委托代理人：         （签字或盖章）

附件六：
异议书

致： （异议对象单位名称）

我公司依法参与了贵公司（局）于        年      月      日组织（项目名称为                         ，招标/采购编号为：                 标段名称(标段号)：                 ）的招标采购活动，该项目目前正处于：                     。现我公司对                       提出异议。
一、被异议人
.......。
二、异议事项
.......。
三、请求及主张
.......。
四、法律依据、线索及相关材料
.......。
五、真实性承诺
.......。

异议人：
                                            联系电话：
                                        联系地址：
附件：1.xxx
      2.xxx

附件七：                  施工配置承诺函（适用于一标段）

 致内蒙古电力（集团）有限责任公司乌海供电分公司：

我方在此承诺，如我公司中标后承诺配备本标段施工人员至少包括二次调试人员2名（提供社保）、工作负责人（不能兼任调试人员，提供社保）2名、电气安装4名、试验人员2名和其他相关人员进场施工。上述人员应持有特种作业证书（包括但不限于高空作业、高压电工、继电保护、电焊等），在本企业投标截止日前近半年连续3个月缴费社保。其中至少2名二次调试人员具有继电保护专业中级及以上资质证书。承诺所有人员全员参加工程实施。标段内所有施工项目须按照项目管理单位里程碑计划开展，且最终项目结算时间不得晚于2024年12月31日。
我方承诺在中标后签订合同之前提供上述资质证书及社保证明，并保证上述信息的真实和准确。如无法提供上述资质证书及社保，视同为我方自动放弃中标资格，并愿意承担因我方就此弄虚作假行为所引起的一切法律后果。

投标人：                   （盖章）

法定代表人或其委托代理人：         （签字或盖章）

                         日  期：    年    月    日
71

附件七:                  施工配置承诺函（适用于二标段）

致内蒙古电力（集团）有限责任公司乌海供电分公司

我方在此承诺，如我公司中标后承诺配备本标段施工人员至少组织2个施工队伍同时进场施工，至少包括技术负责1人、4名继电保护专业调试人员、4名工作负责人（不能兼任调试人员）、10名电气安装人员和其他相关人员进场施工。上述人员应持有特种作业证书（包括但不限于高压电工、继电保护、电焊等），在本企业投标截止日前近半年连续3个月缴费社保。至少包括1名技术负责人及至少2名调试人员应持继电保护专业高级及以上资质证书，还有至少2名调试人员应持继电保护专业中级及以上资质证书。承诺所有人员全员参加工程实施，主要技术人员不得在各工地间互相调配，未经允许不得擅自脱离工程现场。标段内所有施工项目须按照项目管理单位里程碑计划开展，且最终项目结算时间不得晚于2024年12月31日。
我方承诺在中标后签订合同之前提供上述资质证书及社保证明，并保证上述信息的真实和准确。如无法提供上述资质证书及社保，视同为我方自动放弃中标资格，并愿意承担因我方就此弄虚作假行为所引起的一切法律后果。

投标人：                   （盖章）

[bookmark: _GoBack]法定代表人或其委托代理人：         （签字或盖章）

                         日  期：    年    月    日
71

image4.png
PERANEM

China Judgements Online

AER s RESEM IR R i stz WRiEES
BRhE-  BARG KR, ER. SEAL S ?
> B EEERs  EIERRN
> ESa _] = TRE x FERER: €3 x FHEE: 2021-01-01 T0 2024-01-08 x
>
e 0 AT
>
EEER| BHEW| SHES| o oHELE

EFAEE!

image1.png
PERTEREAH

ABAR AHRA

T A (A

s e
= T ssio0801
ssiso0801

ssiso0801

55 2519846

o

w1207
w120 sTI)

image2.png
E%ﬁ}ﬂ!{%ﬁﬁfé%’&?ﬁﬁﬁ Q puEFEEs | SERESR | FESIEECLES m

National Enterprise Credit Information Publicity System BENBET, SRR

TR I

G AR TE—————
wEREA: S
Bitix: e

IPINGEREESER

BS FINGESRERER fm:;ﬁ)\a;‘* BREESRERER

HEIFINGESEERRER

HEFE0SERFON an

image3.png
E%ﬁ}ﬂ!{%ﬁﬁfé%’&?ﬁﬁﬁ Q puEFEEs | SERESR | FESIEECLES m

National Enterprise Credit Information Publicity System BENBET, SRR

FINEERES

DINFESZEECLES (BE8) 58

FINFESEBEEER i BUEFESELAER
wEe (RER) B FIABH e wEe (RER) B
B 2 B

EBINEESRAELES (BE8) B8

HEFE0SERFON an